
                                                              

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 
mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 
31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 
 

  
 

 

 

 

 

Al Personale Docente 

All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Graduatoria personale interno cui conferire incarico aggiuntivo di Docenza, nell’ambito del 
progetto  “ITALIANO PER STRANIERI” - SCUOLA SECONDARIA. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile ai sensi dell’art.1 
c. 143 della L. 107/2015 sull’ordinamento;  
VISTO il DPR 275/99 “ Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO l’intenzione dell’Istituto di attuare anche per l’a.s. 2024/25 il progetto “ITALIANO PER STRANIERI” – 
per gli studenti della Scuola Secondaria; 
RILEVATA la necessità, al fine di dare attuazione alle attività progettuali previste dallo stesso, di individuare 
tra il personale interno, fino a n. 2 docenti a supporto delle suddette attività;  

VISTO l’avviso per la selezione dei docenti prot. n. 5975 del 02/10/2024; 
VISTE le candidature pervenute; 
 
 

DECRETA 
 
ART. 1 Graduatoria Provvisoria 
 
   E’ approvata la Graduatoria Provvisoria relativa all’incarico di docenza in corsi L2 per stranieri 
relativa all’Avviso di cui al prot. n. 5975 del 02/10/2024. 
 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006526 - 17/10/2024 - VI.3 - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/


Art. 2 Pubblicazione della Graduatoria Provvisoria 
 
   Il presente decreto viene pubblicato all’Albo on line ed in Amministrazione Trasparente del sito 
dell’I.C. di Carbonera. 
 
Art. 3 Graduatoria Definitiva 
 
   La Graduatoria Provvisoria di cui all’art. 1 diviene definitiva decorsi sette giorni dalla data di 
pubblicazione sul sito web dell’I.C. di Carbonera, salvo la presentazione, entro il termine sempre di 
sette giorni, di eventuali reclami. 
 
 

GRADUATORIA PER PROGETTO “ITALIANO PER STRANIERI” SCUOLA SECONDARIA 
 
 
 

POSIZIONE NOMINATIVO DOCENTE PUNTEGGIO 

1 ANGELINI Elena 86 

2 PENZO Giulia 15 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
   Prof. Mario Mercuri  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006526 - 17/10/2024 - VI.3 - I


		2024-10-18T10:10:09+0200
	MARIO MERCURI




